Model No.DMR112 Baustellenradio

PR\ W) —

[¢o]
I JW N
AP.Q
\ k.
YA

&‘f/‘ﬂ!’ﬁ




Model No.DMR112 Baustellenradio

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 SE00000658 | Elektronikbaustein A 1 *
001-1 | SE00000658 |Elektronikbaustein A < 1 *
001-2 |SE00000825 |Elektronikbaustein A 0] 1
002 |SE00000325 [Schraube 3x8 8
003 |SE09090011 |Schraube 1,7 5
004 [SE00000659 |Tasterleistenhalterung A 1
005 |SE09090011 |Schraube 1,7 7
006 |SE00000660 |Tasterleistenhalterung B 1
007 |SE00000325 [Schraube 3x8 4
008 SE00000656 |Linsenhalter 1
009 SE00000661 |Tasterleiste A 1
010 |SE00000662 |Tasterleiste B 1
011 SE00000663 | Elektronikbaustein P Encoder 1
012 |SE09064161 |Schraube M4x16 1
013 |SE00000325 |Schraube 3x8 4
014 |SE09064161 |Schraube M4x16 1
015 |SE00000664 |Frontblende 1
016 |SE09064161 |Schraube M4x16 1
017 SE00000325 |Schraube 3x8 1
018 |SE09064161 |Schraube M4x16 1
019 |SE00000666 |Stossschutz Frontblende 1
020 |SE00000160 |Schraube PTHE6x47 CR 4
021 SE0338PC5Z |Frontbigel 2
022 |SE00000355 |[Abdeckung USB/3,5mm Klinke 1
023 |SE00000356 |[Abdeckung 1
024 |SE21B1110A |[Ring 1
025 SE00000482 |Einstellknopf 1
026 |SE09176166 |Sechskantschraube Méx16 2
027 |SE00000357 |Stossschutz Rickseite Oben 1
028 |SE09176166 |Sechskantschraube M6x16 2
029 SE00000359 |Stossschutz Riickseite Unten 1
030 |SE00000362 |Verriegelungsplatte 1
031 SE00000364 |Stift 73,5mm 1
032 |SE00000365 |[Verschlussleiste 1
033 SE00000483 | Batteriefachdeckel 1
034 |SE00000369 |[Stift 64,5 mm 1
035 |SE00000325 [Schraube 3x8 2
036 |SE00000371 |Dichtung 1
037 |SE00000176 |Schraube PTHE6x20 CR 1
038 SE00000177 | Griffhalter Rechts 1
039 |SE00000179 |Griff 1
040 |SE00000180 |Griffhalter Links 1
041 SE00000176 |Schraube PTHE6x20 CR 1
042 SE09176166 |Sechskantschraube M6x16 1
043 |SE00000184 |Feder 2
044  |SE09994007 [Kugel 2
045 |SE00000445 |Schraube 3x45 1
046 |SE09994007 [Kugel 2




047 |SE00000184 |Feder 2
048 |SE09176166 |Sechskantschraube M6x16 1
049 SE00000667 |Gehduse 1
050 SE00000445 |Schraube 3x45 1
051 SE00000403 |Abdeckung Stromanschluss 1
052 |SE00000404 [Schraube 3x14 1
053 |SE021PC030 [Welle f. Batteriefachdeckel 1
054 SE00000669 |Antenne 1
055 |SE00000398 [Antennenhalter 1
056 |SE00000325 [Schraube 3x8 1
057 |SE9076146A |Sechskantschraube M6x14 4
058 |SE024)J9040 |Dichtungsring 4
059 [SE00000408 |Lautsprecherabdeckung 1
060 |SE00000670 |Lautsprecher Rechts 1
061 SE00000406 |Dichtung 1
062 SE00000416 |Baustein E 1
063 SE00000325 |[Schraube 3x8 2
064 |SE00000200 |Baustein C 1
065 |SE00000325 [Schraube 3x8 2
066 SE00000193 |Schraube M3x10 2
067 SE00000671 |Baustein AUX-In 1
068 |SE00000199 |Silikonscheibe 1
069 |SE00000325 [Schraube 3x8 1
070 |SE00000199 |[Silikonscheibe 1
071 SE00000325 |[Schraube 3x8 1
072 |SE00000422 |Lautsprecherhalterung 1
073 |SE00000406 |[Dichtung 1
074 |SE00000672 |Lautsprecher Links 1
075 |SE00000408 |Lautsprecherabdeckung 1
076 SE024)J9040 Dichtungsring 4
077 |SE9076146A |Sechskantschraube Méx14 4
078 |SE00000430 [Schalterknopf 1
079 |SE00000673 |Baustein Batterieumschalter 1
080 SE00000674 | Elektronikbaustein USB 1
081 SE00000193 [Schraube M3x10 2
082 |SE00000325 |Schraube 3x8 2
083 SE00000473 |Kontaktplatte 10.8V 1
084 SE00000325 |[Schraube 3x8 2
085 SE00000675 |Baustein DC Eingang 1
086 |SE09090011 |Schraube 1,7 2
087 |SE00000435 |Bausteinhalter DC Eingang 1
088 SE00000195 |Kabelbinder 100mm 3
089 SE024PC040 |Dichtung 1
AO1 SE00000101 | Steckernetzteil 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 20.10.2023



